



<b>DIRECCIÓN : 31111-C111 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS</b>															
<b>PROGRAMA : Eficiencia de los recursos materiales y humanos</b>															
<b>POBLACIÓN OBJETIVO : Dependencias centralizadas del municipio de Uriangato</b>															
<b>Descripción del componente : Las dependencias centralizadas se benefician con un abastecimiento de recursos materiales oportuno</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Procesos de adquisición de recursos materiales (Servs. Admvs.)	1.00	383,027.23	383,027.23												
Difusión de procesos de adquisición	2.00	383,027.23	191,513.62	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Descripción del componente : Las dependencias centralizadas se benefician con procesos de programación de adquisición de recursos materiales más claros</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Programación de adquisición de recursos materiales de cada dependencia centralizada (Servs. Admvs.)	6.00	543,804.54	90,634.09												
Identificar necesidades de recursos materiales	132.00	110,776.30	839.21	22.00	0.00	22.00	0.00	22.00	0.00	22.00	0.00	22.00	0.00	22.00	0.00
Elaborar un concentrado de las necesidades de recursos materiales de cada dependencia centralizada	6.00	48,403.24	8,067.21	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00
Solicitar cotizaciones	12.00	97,715.87	8,142.99	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Seleccionar proveedor	12.00	47,316.05	3,943.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Efectuar compra	12.00	239,593.06	19,966.09	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
<b>Descripción del componente : Las dependencias centralizadas se benefician con procesos de programación de uso de los vehículos más claros</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Procesos de uso de vehículos (Servs. Admvs.)	1.00	146,923.54	146,923.54												
Difusión de procesos de uso de vehículos	2.00	146,923.54	73,461.77	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Descripción del componente : Las dependencias centralizadas se benefician con capacitaciones adecuadas a sus necesidades</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Programa de Capacitación (serv. Admvs)	3.00	746,013.33	248,671.11												
Identificar necesidades	22.00	55,206.33	2,509.38	0.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Elaboración de concentrado	1.00	110,951.86	110,951.86	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Seleccionar	4.00	70,892.73	17,723.18	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cotizar	4.00	85,838.14	21,459.54	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Selección de personal	4.00	47,157.28	11,789.32	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capacitar	4.00	375,966.96	93,991.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00
<b>Descripción del componente : Las dependencias centralizadas se benefician con proceso de reclutamiento fortalecido</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Proceso de Reclutamientos (Servs. Admvs.)	10.00	273,331.46	27,333.15												
Revisión de vacantes	12.00	36,419.99	3,035.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Revisión de Solicitudes de Empleo	60.00	36,419.99	607.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
Selección de Candidatos	10.00	36,419.99	3,642.00	3.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	2.00	0.00
Entrevista	10.00	31,747.66	3,174.77	2.00	1.00	2.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	2.00	0.00

Contratación	10.00	132,323.82	13,232.38	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
<b>Descripción del componente : Los funcionarios que laboran en las dependencias centralizadas reciben un mejor servicio de atención médica</b>															
<b>Descripción</b>	<b>Meta anual</b>	<b>Costo total</b>	<b>Costo unitario</b>												
Mejora continua en Atención medica (Servs. Admvos.)	1,000.00	1,551,342.47	1,551.34												
Selección de Candidatos	2.00	25,682.70	12,841.35	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contratación de medico(s)	2.00	414,080.70	207,040.35	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Organización de expedientes	300.00	98,289.53	327.63	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Organización de medicamento	12.00	1,013,289.53	84,440.79	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00

---

TITULAR DE